お客様各位
2026 年 2 月吉日

抗体・診断薬営業推進部

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-1-10
Tel:03-3814-4081  Fax:03-3814-5957

info@tokumen.co.jp
https://www.tokumen.co.jp

MR ウレア®

【包装単位変更のお知らせ】
拝啓

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、「MR ウレア®」（製品コード：1HA1、25 テスト包装）につきまして、下記の

とおり、包装単位を 25 テスト包装から 15 テスト包装へ変更致しますのでご案内申し上げ
ます。

出荷時期は在庫状況により前後することがございます。また、しばらくは新旧製品が市
場に混在しご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

●包装仕様の変更

※製品性能、操作方法、注意事項等に変更はございません。

mailto:info@tokumen.co.jp
https://www.tokumen.co.jp

●製品コードの変更

●変更開始ロットの出荷予定時期

上記につき、ご不明な点がございましたら、弊社の抗体・診断薬営業推進部までご連絡
ください。

今後とも、変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。
以 上

お問い合わせ：
株式会社 特殊免疫研究所
抗体・診断薬営業推進部
〒112-0004 東京都文京区後楽 1-1-10
Tel:03-3814-4081  Fax:03-3814-5957
Mail:info@tokumen.co.jp

製品コード 1HA1 202502
変更前（25テスト包装） 変更後（15テスト包装）

製品コード

202502

製品名

MRウレア®

出荷予定
25テスト包装の在庫がなくなり次第

（2025年4月頃の見込み）

mailto:info@tokumen.co.jp